cilindro de oxigênio para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições e 
especificações descritiva no oficio encaminhado pela Senhora Raissa Henrique dos Passos, 
conforme termos da Lei nº. 14.133 de 01 de abril de 2021 e alterações subseqüentes, na 
importância de R$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais), sendo a entrega imediata. 

Encaminhe-se o procedimento para as providências necessárias. 

Milton Luiz Alves 

Prefeito Municipal 

GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA 
Departamento de Licitações e Contratos 

C.N.P.J. nº 76.950.070/0001-72

[...]

COMERCIAL – EIRELI - ME - CNPJ: 20.758.465/0001-13. 

OBJETO: Referente aquisição de carrinho para cilindro de oxigênio para atender a Secretaria 
Municipal de Saúde. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 25/11/2024 à 25/05/2025. 

VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais) 

FORMA DE PAGAMENTO: parcelado. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
07.001.10.302.0027.2100.4.4.90.52.00.00 – FONTE 1303 

FORO DE ELEIÇÃO: Comarca de Campina da Lagoa, Estado do Paraná.